eq \o\ad(\s\up 35(青岛经济技术开发区),青岛市黄岛区)
青开人总字[2008]6号

关于公布2007年度安全工程师
执业资格考试合格标准及办理证书

有关问题的通知
各有关单位：
     根据人事部办公厅《关于2007年度注册安全工程师资格考试合格标准有关问题的通知》（国人厅发〔2007〕159号）要求，现将2007年度安全工程师执业资格考试合格标准予以公布并就证书办理有关问题通知如下：
1、 合格标准

注册安全工程师资格考试各科目合格标准均为60分（各科目试卷满分均为100分）。
二、成绩查询

考生可通过山东人事考试信息网站查询考试成绩，网址：http://www.rsks.sdrs.gov.cn/。
三、证书办理

（一）办证时间：2008年1月8日至10日

（二）办证地点：开发区考试培训中心（区政府大楼950房间，可乘坐1路、2路、18路、801路到区政府站下车）
（三）办证需上交材料（均为原件，复印件无效）：

1、《专业技术人员执业资格登记表》（见附件2，可直接打印使用，必须加盖单位公章）

2、汇总盘(即电子版《资格考试合格人员汇总表》,见附件3，填写后用U盘拷贝，复核后U盘予以退还)
3、与准考证同底版（或近似）照片两张（黑白、彩色均可，一张一寸贴在登记表照片处，一张二寸办理证书用）
4、准考证（无准考证者须提供本人身份证原件）

5、资格证书工本费7元/本
附件：

1. 2007年度安全工程师执业资格考试合格人员名单

2. 专业技术人员执业资格登记表

3. 资格考试合格人员汇总表
                                                        二○○八年一月三日
附件1：

2007年度安全工程师执业资格考试

合格人员名单

姓名  档案号　　级别　　　工作单位

  林雪宁   3307370958      2  青岛东亿弗华燃气有限公司

  金光     3305370733      4  青岛恒源化工有限公司

  密春峰   3306370751      4  青岛八方交通集团有限公司

  龚润军   3306370749      4  胶南市安全生产监督管理局

  阎洪滨   3306370845      4  青岛天元化工股份有限公司

  宋瑞涛   3305370734      4  珠海街道办事处经贸服务中心

  李玉俊   3307370974      4  青岛八方交通集团有限公司

  英玉华   3307370955      4  青岛柏源企业管理顾问有限公司

  王秀梅   3307370913      4  青岛柏源企业管理顾问有限公司

  张东海   3307370914      4  青岛柏源企业管理顾问有限公司

  薛善友   3304370983      4  青岛丽东化工有限公司

  刘福春   3307370916      4  青岛丽东化工有限公司

  薄坤     3307370918      4  青岛丽东化工有限公司

  王善贵   3304371335      4  青岛市黄岛区柳花泊街道办事处

  李志     3307370919      4  青岛市黄岛区安全生产监督管理局

  韩建新   3307370922      4  青岛市黄岛区黄岛街道办事处

  柴新各   3307370925      4  海洋石油工程青岛有限公司

  丁杰     3307370926      4  青岛昌隆文具有限公司

  顾增凯   3307370930      4  青岛东泰工程咨询有限公司

  普靖生   3307370931      4  青岛东泰工程咨询有限公司

  殷增梓   3307370932      4  青岛托利福工贸有限公司

  张建奎   3307370942      4  青岛市黄岛区安监局

  周瑞明   3307370943      4  青岛市黄岛区安全生产监督管理局

  李彦范   3307370944      4  青岛市黄岛区安全生产监督管理局

  周涛     3307370946      4  青岛市黄岛区安全生产监督管理局

  吴述兴   3307370950      2  青岛开发区热电燃气总公司

  刘鹏程   3306370642      4  青岛柏源企业管理顾问有限公司

  韩广霞   3306370644      4  青岛柏源企业管理顾问有限公司

  张海军   3306370646      4  青岛开发区行政中心管理处

附件2：
专业技术人员执业资格登记表
	姓　名

	身份证号

	相　片

	学　历

	所学专业

	毕业时间

	相关专业

年　　限

	本专业

年　限

	技　　术

职　　务

	聘任时间

	技术资格

	专业技术资格取得时间

	工作单位

	联系电话

	申报资格

	档案号

	取得资格的方式（考试或认定）、时间

	所　在　单　位　意　见

情　况　属　实
　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
	有关上级主管部门意见
	情　况　属　实

　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	市地考试管理机构意见
	经审查，符合国家规定的报考（认定）条件。
　　　　　　　　　　年　　月　　日
	省人事厅审批意见
	同　意　发　证

　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	证书编号

注：1、资格取得时间，以通过全部规定科目考试的时间为准。

2、本表待省人事厅审批后存入本人人事档案。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山东省人事厅制

附件3：

2007年度 注册安全工程师 资格考试合格人员汇总表

主管部门（章）：              填表人：             联系电话：          填报时间：     年   月

	档案号
	工作单位及联系电话
	姓名
	性

别
	出 生

年 月
	学 历
	毕业时间
	专业工作年限
	备注

注：1、表格上方兰色区域不需填写,考生只须将表格中内容填写正确,并将填好后的此表用U盘拷贝,不需盖章。

PAGE
6